Modernizacja obiektów sportowych przy ul. Helenowskiej w Pruszkowie (BZP.54a.2025).

Wykonawca: MK.Sport Mariusz Kowalczyk,

ul. Gościnna 8, 09-500 Gostynin

Cena oferty brutto: 394.000,00 złotych.

W trybie przetargu nieograniczonego: 

1. Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 20.800.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia milionów osiemset

tysięcy złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 20 800 000,00 PLN.

Wykonawca - Konsorcjum Firm:

Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej- Lider konsorcjum, ul. Jana Pawła II 38, 96-230 Biała Rawska,

Warszawski Bank Spółdzielczy – Partner Konsorcjum, ul.